
UCHWAŁA NR XX/123/2016 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ  

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2016 ROKU 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/59/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą               
z dnia 19 listopada 2015 roku. 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 487) uchwala co następuje: 
 
 
 § 1. Zmienia się uchwałę nr XI/59/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 19 listopada 2015r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki                                      
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2016 dla Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą w ten sposób, że w Programie stanowiącym załącznik do uchwały pkt II 
ppkt 1 lit. a) i b) otrzymują brzmienie: 
 
„ a) prowadzenie i finansowanie bieżącej działalności placówki wsparcia dziennego 
w formie opiekuńczej pod nazwą „Świetlica Słoneczko”, 
- finansowanie kosztów związanych z wykonywaniem napraw i remontów obiektu, 
- finansowanie zakupu niezbędnego sprzętu, wyposażenia, materiałów biurowych 
i materiałów do prowadzenia zajęć, 
- organizowanie i finansowanie dożywiania dzieci z rodzin uzależnionych bądź 
zagrożonych uzależnieniem od alkoholu oraz dotkniętych przemocą w rodzinie 
uczestniczących w zajęciach  placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej 
pod nazwą „Świetlica Słoneczko”, 
b) organizację czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez finansowanie                                   
w szczególności: 
- półkolonii, kolonii, obozów profilaktycznych i innych form wypoczynku                                    
(w szkołach, w placówce wsparcia dziennego pod nazwą „Świetlica Słoneczko”                         
i na świetlicach, w których realizowane są zajęcia opiekuńczo – wychowawcze), 
- spotkań i imprez rekreacyjno-sportowych.” 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 


